ROTATOR MULTI BIO RS-24
INNE ZDJĘCIA
OPIS OGÓLNY
Programowalny rotator Multi Bio RS-24 wykonuje różne typy ruchu w jednym urządzeniu. Kontrola mikroprocesorowa pozwala
wykonywać nie tylko ruch rotacyjny platformy (1), ale również rotacyjny zwrotny (2) i wibracyjny (3). Te trzy typy ruchu mogą być
wykonywane oddzielnie jako połączenie dwóch ruchów i w cyklach, czasowo powtarzane w sekwencjach wszystkich trzech typach.
Multi rotator znacznie rozszerza możliwości i zwiększa wydajność przygotowania próbek badanych materiałów i pozwala na
regulację procedur mieszania według poszczególnych zadań.

SPECYFIKACJA
MODEL Multi Bio RS-24
Timer ogólny urządzenia 1 min - 24 godz. (krok co 1 min) / praca ciągła
Max. obciążenie [kg] 0,5
Wymiary (W x D x H) [mm] 365 x 195 x 155
Waga [kg] 1,7
Zasilanie [V / Hz] 230 / 50
Pobór mocy [W] 8
Ruch obrotowy jednostronny i obustronny
zakres prędkości 1-100 obr./min (przyrost co 1 obr./min)
timer 0-250 sek.
kąt wychylenia 1-90° (krok co 1°)
Ruch wibracyjny
kąt wychylenia 0-5° (krok co 1°)
timer pauza / wibracja 0-5 sek.
Platforma w zestawie PRS-26 - 26 x śr. 10-16 mm (1,5 mL - 15 mL)
WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
Platformy:
PRS-26 na 26 x śr. do 15 mm (1,5-15 mL),
PRS-5/12 na 5 x śr. do 30 mm (50 mL) + 12 x śr. do 15 mm (1,5-15 mL),
PRS-10 na 10 x śr. do 30 mm (50 mL),
PRSC-22 na 22 x śr. do 15 mm (15 mL),
PRSC-10 na 10 x śr. do 30 mm (50 mL),
PRS-1DP na mikropłytki,
M-8/50 rolkowa na 8 x śr. 25-30 mm (50 mL).
Link do pliku źródłowego
BIOGENET